/_

i . L

',.' '1
A ~~ . • , j .' I • t I

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA.

'. "-

I-I - . Ple~árioSyrio.,Ig~átios
'I ',' . CNPJ: 47.794.169/0001-24

r _r - '

. ,'. . . I' , '. ,
REQUERIMENTO N° 292/2022 '.

1 ,
SENHOR PRESIDENTE

, ., r I

Requeiro á Vossa Excelência, obedecidas ~às normas
'. regimentais, s~ja constaç1o'em' ata -de -nossos trabalhos, voto~ de

I ' "I I.... . ' .:. \'

pesar pelo falecimento, da 'Senhor -' VALDIR ,MARQUES' DOS.',',"'"

:'SAN':O~.• 'I,
, I 1 \ , \

" 'ReqLeiro ai'nda sej~ dada ciência à Fa~ífia" da,del'iber' fa~
,. J '. ." ( '. .

da êâmara. . I,
. / . I

,
\ ..;

/-, -
, Plenário Syrio Ignátios, 23 de maio de 2022.

6;;;, ><±:~/~,,:,---~~I---
~ - .

I ',' '
I
I' 'Marcelo OzeHn

V.ereàdor·>(
"

)0 Pires ga Rosa'
Verea' ,- \ .

j '.
I

. Marcelo Ozelin
',. . ('Vereador

". , -
., ' .JOIO ázaró'~at\$ta l'

, ,VereaQor,,

\ . ,.

- Av. Eng. Nícolau de Ve(gueirõ Forjaz, 1.0'68- Fone (19) 3'~-H'f'f'.
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP ,

I e-mail: camarapórtoferreira@camaraportoferrei(a.sp.gov..br
I

,,

( .